
РЕЗУЛТАТИ 
 
 

Предмет: Медицинска етика и психологија 
Учебна година: 2020/2021 
Вид на полагање: завршен колоквиум 
Студиска програма: доктор по дентална медицина 
Датум на полагање: 24.09.2021 
 
 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
   
1 7553 / 
2 7223 13 
3 7219 / 
4 7222 14 
5 7307 45 
6 7612 / 
7 7584 5 
8 7443 39 
9 7523 39 

 
Тестот носи вкупно: 65 поени . 
Минимум поени за положување на тестот изнесува: 39 поени. 
 
 
 
 
 

Одговорен наставник 
Проф. д-р Јулијана Николовска 


